
Pohovka
Bloom

Katalogové číslo:
4143458.99

Model
Popis
Rozměry š/v/h v cm
Plocha lůžka v cm

4143458.00
4143458.01
4143458.02

120x200

Pohovka Bloom, látka Riviera 97/2x Riviera 41
Pohovka Bloom, látka Riviera 41/2x Riviera 97
Pohovka Bloom, látka Riviera 81/2x Riviera 41

Potažení zad originální látkou za příplatek

Typový plán 
Bloom

Pohovka 
Bloom

rozkládací, úložný prostor
250x90x90
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